27,015Savard Jimmy Shipshaw 29 22,985 4,0316:53 0101

27,003villeneuve thomas metabetchouan lac a la 24 22,923 4,0815:50 0102

26,993Bélanger Daniel Chapais 30 23,203 3,7912:55 0103

26,969Blackburn Samuel Alma 26 22,959 4,0109:50 0104

26,905Toulza Michel Chapais 29 22,845 4,0613:30 0105

26,877St-Pierre Patrick La Corne 25 23,127 3,7509:42 0106

26,859Messier Daniel Chapais 25 22,859 417:10 0107

Rang PriseNom Prénom Ville Date Pêche Longueur PoidsHeure Prise Pts pén.

26,853Bélanger Daniel Chapais 25 22,993 3,8616:26 0108

26,782Bélanger Éric Chapais 24 23,072 3,7116:12 0109